

Унифицированная форма № КО-3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор	Код
Заказчик: ТСЖ «Молодежная, 21а» 427960, РФ, УР, г. Сарапул, ул. Молодежная, 21а	0322005
Подрядчик: ООО «Котр-сервис» 427990, РФ, УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Садовая, 6	
Стройка: Капитальный ремонт подвала многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Молодежная, 21а (ремонт гидроизоляции подвала (отмостка)).	

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	б/н
дата	16 08 2016
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.09.2016	16.08.2016	20.09.2016

СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

№ по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года, за отчетный период	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ по стройке		320000,00	320000,00	320000,00
1	Капитальный ремонт подвала многоквартирного жилого дома расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Молодежная, 21а (ремонт гидроизоляции подвала (отмостка)).		320000,00	320000,00	320000,00
	Сумма НДС				0,00
	Итого с учетом НДС				320000,00



ООО «Котр-сервис»
 директор
 Председатель ТСЖ «Молодежная, 21а»
 должность

(Handwritten signatures)
 подпись
 подпись

Мущинкин А.А.
 расшифровка подписи
 Сырыгина Н.М.
 расшифровка подписи

Унифицированная форма № КС-2 УТ
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Ильин	Код	
форма по ОКУД	0322005	
Заказчик: ТСК «Молодежная, 21а» 427960, УР, г. Саратул, ул. Молодежная, 21а	по ОКПО	
Исполнитель: ООО «Коммунальное обслуживание и текущий ремонт-сервис» 427990, УР, Саратовский район, с. Спасаево, ул. Саловая, д.6	по ОКТО	
Сторона: Капитальный ремонт подвала многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Саратул, ул. Молодежная, д.21а (ремонт гидроизоляции подвала (отмостка)).	по ОКЮ	
Объект: Капитальный ремонт подвала многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Саратул, ул. Молодежная, д.21а (ремонт гидроизоляции подвала (отмостка)).		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
номер	б/н	
дата	16	09 2016
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Очередной период	
		с	по
1	20.09.2016	16.08.2016	20.09.2016

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете, № 1

Наименование: Капитальный ремонт подвала многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Саратул, ул. Молодежная, д.21а (ремонт гидроизоляции подвала (отмостка)).

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 320000.00 руб.

№	п/п(позиция)	Наименование работ	№	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу, руб.		Общая стоимость, руб.		затраты труда	
						Всего		Всего		осн. работы	
						Основной	в т.ч. зарплата	Основной	в т.ч. зарплата	осн. работы	механизаторов
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1. Ремонтные работы											
1	1	Отсыпка отмостки вручную от расклевки ТЕР46 гли, с отрывной грунты частями	ТЕР46	1 м	252	5.03		252			31.00
2	2	Сверление в железобетонных конструкциях ТЕР46 вертикальных отверстий глубиной 200 мм диаметром 20 мм	ТЕР46-01	100 отв	5.50	1129.33	743.17	6211	983	4087	95.18
						178.65	194.82			1070	90.00
3	3	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавляется или исключается к расценке 46-03-001-01 до 100мм	ТЕР46-01	100 отв	5.50	-402.38	-279.01	-2213	-108	-1535	-10.45
		Козп = -10.0000 Кмаш = -10.0000									
		Кзгм = -10.0000 Кзат = -10.0000									
		Кт1 = -10.0000 Кт2 = -10.0000									
4	4	Установка закладных деталей весом до 4 кг ТЕР6 г (ержи из арматуры АГ111 diam. 10мм)	ТЕР6	1 т	0.068	2465.42	47.89	168	165	3	16.88
		Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500									
		Кзгм = 1.2500 Кт1 = 1.1500 Кт2 = 1.2500									
5	5	Устройство железобетонной отмостки	ТЕР6	100 м3	0.418	7019.04	5890.87	2934	971	1626	106.77
		Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500									
		Кзгм = 1.2500 Кт1 = 1.1500 Кт2 = 1.2500									
						2322.91	173.06			186	11.77

Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах руб.

7352 2263 4181 239

-накладные расходы руб.

2926

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	- сметная прибыль									руб.	1732	
	ВСЕГО:										12010	
	Итого на осн в/п (пр.10 п.54 апрель 2016)									14.4200	32632	
	Итого на экспл. машин									6.6300	22854	
	Итого на в/п машинистов									14.4200	10584	
	Итого к стоимости материалов									3.9800	3614	
	Итого:										69684	
	Накладные расходы 12.25*0.94									11.5200	33708	
	Итого:										103392	
	Сметная прибыль 11.54*0.9									10.3900	17995	
	ВСЕГО :										121387	

2. Материалы в текущих ценах

6	8 Арматура АIII diam. 10мм	тн	0.07004	34067.80		2386
7	9 Бетон В15 (М200)	м3	42.427	3898.31		165394
8	10 Сетка арматурная 100x100x4мм	м2	223.61	77.12		17475

	Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.				185255
	ВСЕГО:					185255
	Транспортные расходы		0.1117			1853
	Итого:					187108
	Заготовительно-складские расходы		0.0200			3742
	ВСЕГО :					190850

	Итого прямых затрат по акту в базовых ценах:	руб.			192607	2263	4161
							734
	-накладные расходы	руб.			2926		
	-сметная прибыль	руб.			1732		
	Итого по акту в базовых ценах:	руб.			197265		
	Итого прямых затрат по акту в текущих ценах:	руб.			260534	32632	33436
							10584
	-накладные расходы				33708		
	-сметная прибыль				17995		
	Итого по акту в текущих ценах:	руб.			312237		
	ВСЕГО:				312237		
	НДС к экспл машин		0.1800		4114		
	НДС к материалам		0.1800		35004		
	ВСЕГО :				351355		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Сниженные стоимости: руб. 31355

Всего по акту со снижением стоимости: руб. 320000

Итого по акту в текущих ценах: Триста двадцать тысяч руб.



Директор «Комп-сервис»

А.А. Мушкин
подпись
расшифровка подписи



Председатель ТСЖ «Молодежная, 21а»

Н.М. Сырыгина
подпись
расшифровка подписи